Félkatal & Tvgroyri 1855

A Bakkanum

Jens Dimon

Ellen Cathrine Jespersdatter
Susanne Nicoline Dimon
Oline Jacobine Dimon

A Bakkanum

Poul Jensen

Sara Thomasdatter
Anne Margrethe Jensen
Sunneva Jensen

| Leeknahdsinum
Napoleon Nolsge
Andreas Johan Robert Nolsge
Cathrine Malene Haldansdatter

Anne Cathrine Susanne Joensdatter

Huis hja kgl. Handlinum
Joen Dionsen Nolsge
Margrethe Joensdatter
Dion Emil Nolsge
Margrethe Thomine Nolsge
Jacobine Marie Nolsge
Sigrid Susanne Nolsge
Joen Jacob Johannesen
Elsebeth Sophie Joen- Ziskadatter
Anne Sophie Joensdatter
Malene Thomasdatter

Hus hja kgl. Handlinum
Joen Johannesen Nolsge
Anne Marie Gregersen
Johannes Marius Nolsge
Christiane Caroline Nolsge
Johan Andreas Nolsge
Just Joensen

Juliane Cathrine Olesdatter
Poul Haldansen

Poul Joensen

[ Tippinum
Jesper Jespersen

Elsebeth Sophie Fr. Danielsdatter

Cathrine Malene Jespersen
Apollonia Malene Jespersen
Niels Olevinius Jespersen
Kristian Gotleb Danielsen
Cathrine Malene Thomasdatter
Daniel Pedersen

Husfadir
kona
bgrn teirra

Husfadir
kona
bgrn teirra

Husfadir
arbeidsfélk

Husfadir
kona
bgrn teirra

arbeidsfélk

Husfadir
kona
bgrn teirra

arbeidsfolk

Husfadir
kona
barn teirra

arbeidsfélk

Félkatal & Tvaroyri

30.03.1813
19.10.1826
06.12.1848
29.06.1851

19.02.1818
21.11.1829
21.02.1850
31.08.1853

26.08.1809
22.01.1834
08.01.1827
07.12.1834

27.04.1798
1807

11.07.1841
03.10.1849
16.08.1851
19.02.1855
13.08.1828
09.08.1829
1831

19.09.1826

08.05.1920
21.10.1825
05.02.1848
16.01.1850
24.09.1853
13.11.1824
16.02.1835
20.06.1831
04.08.1809

15.09.1809
07.07.1820
29.09.1842
29.07.1847
01.03.1852
08.11.1823
28.09.1870
27.07.1801
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Dimun
Frodba
Tvgroyri
Tvaroyri

Dimun
Skuaoy
Dimun
Skuoy

Toérshavn
Kaldbak
Lamba
Toérshavn

Nolsoy
Hvalvik
Tvgroyri
Klaksvik
Klaksvik
Tvgroyri
Sumba
Hvalba
Hvalba
Bordoy

Nolsoy
Térshavn
Tvgroyri
Tvaroyri
Tvgroyri
Leirvik
Vagi
Lamba
Nolsoy

Dravik
Porkeri
Dravik
Dravik
Dravik
Porkeri
Nolsoy
Hvalba

Husmadur

Huasmadur

Laekni

Keypmadur kgl. Handil

Handilsveinur

Odalsmadur
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[ Tippinum

Magnus Jespersen Husfadir 17.01.1821 g Porkeri Hasmadur
Maren Sophie Magnusdatter kona 05.06.1823 g Frodba

Marius Jespersen barn teirra 11.09.1851 &6g Tvgaroyri

Jacob Albinus Jespersen - 01.03.1854  6g Tvgroyri



